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PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ 
Uczestnicy: 

Wykonawcy - osoby reprezentujące Wykonawców złożyły oświadczenia potwierdzające ich uczestnictwo w wizji  

lokalnej. 

Przedstawiciele Zamawiającego: Paweł Siedlaczek, Ewa Wabik, Jennifer Szmolke 

 

W dniu 10.04.2021 r. o godz. 10:00, przy/na portierni budynku Wydziału Nauk o Zdrowiu  (wysoki budynek),  

ul. Katowicka 68, Opole zebrali się Wykonawcy zainteresowani wykonaniem przedmiotu zamówienia dotyczącego  

Integracji infrastruktury sieci komputerowej etap 2 – modernizacja okablowania strukturalnego wewnątrz 

budynków PMWSZ, celem przeprowadzenia wizji lokalnej, zwanej także w dalszej części niniejszego protokołu 

„spotkaniem”. 

 

W pierwszej części spotkania przedstawiciel Zamawiającego poinformował o zakresie przedmiotu zamówienia – 

przedmiotu wizji lokalnej (wykonanie punktów dystrybucyjnych; wykonanie okablowania poziomego – 

odprowadzenie skrętek do punktów abonenckich; wykonanie okablowania pionowego), o specyfikuje budynku, 

którego mają m.in. dotyczyć usługi stanowiące przedmiot zamówienia (powtarzalność pięter), a następnie wszyscy 

uczestnicy spotkania udali się m.in. na II piętro budynku, które stanowiło tzw. piętro pokazowe. 

 

W czasie spotkania dokonano oględzin wraz z omówieniem zakresu przedmiotu zamówienia: 

 

 miejsca, w którym ma zostać wykonany punkt dystrybucyjny (II piętro); 

 

tutaj pytanie: czy tu są strefy ogniowe; odpowiedź: Tak. W budynkach Wydziału Nauk o Zdrowiu są strefy 

pożarowe określone drzwiami przeciw pożarowymi. Wykonywanie przewiertów przez owe ściany będzie 

wymagało wypełnienia odpowiednią masą. 

 

 serwerowni (II piętro), do której wchodzić maja linie światłowodowe (zakończenie światłowodów w szafie 

na panelu), a także linie zasilające punktów dystrybucyjnych wysokiego budynku (w tym montaż rozdzielni 

modułowej na ścianie; na każdą szafę oddzielny moduł w rozdzielnicy modułowej); z serwerowni główne 

„zasilanie” ma zostać doprowadzone do schodów 

 

 korytarza (wszystkie piętra), po którym poprowadzone mają zostać w korytach instalacje (bez kucia ścian)  

 

tutaj pytania:  

 

a) czy jest możliwy demontaż i wymiana na większe koryt z już istniejącymi instalacjami? 

odpowiedź: W związku z możliwymi kolizjami nowych kanałów instalacyjnych z już istniejącymi. 

Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie kanałów instalacyjnych o przekroju innym niż wymagany 

w opisie przedmiotu zamówienia, ale dobranym do ilości kabli na głównych trasach kablowych, przy 

zachowaniu szerokości minimalnej 60 mm oraz zapasu miejsca wynoszącego 30% układanych kabli. 

 

b) w połowie korytarza (IV piętro) istnieją szafki – czy są one związane z siecią?  

odpowiedź: jest to stara instalacja, nie dotyczy przedmiotowego zamówienia. W przypadku 

ewentualnych problemów z kablami dotyczącymi tej instalacji Wykonawcy nie muszą tego okablowania 

uwzględniać, dopuszcza się ewentualne usunięcie/odcięcie. 

 

c) jakie są szczegółowe wymogi dot. szaf? 

odpowiedź: jedyny szczególny wymóg dotyczy wysokości tych szaf. W pozostałym zakresie Zamawiający 

zaakceptuje propozycję Wykonawcy 

 

d) ponadto poinformowano, że: przyjęto w pomiarach maksymalne długości okablowania dla danego 

pomieszczenia, przy czym instalacja gniazd abonenckich może mieć w niektórych przypadkach miejsce 

na długości np. ¼ ściany 



 

   

 

 części pomieszczeń, do których poprowadzone mają zostać instalacje i zainstalowane gniazda abonenckie  

 

tutaj pytania:  

 

a) jakie są godziny pracy w budynku – w jakich godzinach będzie można wykonać usługę?  

odpowiedź: Zgodnie ze wskazaniem w opisie przedmiotu zamówienia: 7.30-17.30. Zamawiający 

dopuszcza możliwość uelastycznienia wskazanych godzin, z zastrzeżeniem że musi to zostać wcześniej 

ustalone i zatwierdzone przez Zamawiającego. 

 

b) czy będzie możliwe prowadzenie prac, m.in. wiercenia, w czasie godzin pracy pracowników biurowych? 

odpowiedź: tak, pracownicy zostaną poinformowani o wykonywanych pracach. 

 

c) w jakich miejscach mają zostać wykonane przebicia między piętrami? odpowiedź: w miejscach 

(pionach), w których mają być wykonane szafy – nie ma tam żadnych kabli, są puste ściany. 

 

d) czy gniazda abonenckie mają być natynkowe? odpowiedź: tak. 

 

e) jaki kolor koryt? odpowiedź: biały. 

 

 pomieszczeń przy centrum symulacji medycznej 

 

 sali gimnastycznej wraz z pomieszczeniami przylegającymi 

 

 biblioteki (szafa/punkt dystrybucyjny) 

 

 gabinetów przy bibliotece 

 

 pomieszczenia (magazyn) pod punkt dystrybucyjny mieszczącego się przy auli wraz z aulą (w której mają 

zostać wyprowadzone, w okolicach biurka, gniazda abonenckie, a także punkt sieci bezprzewodowej) 

 

 auli wolnostojącej  

 

tutaj pytania:  

 

a) czy należy sztywno trzymać się przekrojów kanałów? 

odpowiedź: W związku z możliwymi kolizjami nowych kanałów instalacyjnych z już istniejącymi. 

Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie kanałów instalacyjnych o przekroju innym niż 

wymagany w opisie przedmiotu zamówienia, ale dobranym do ilości kabli na głównych trasach 

kablowych, przy zachowaniu szerokości minimalnej 60 mm oraz zapasu miejsca wynoszącego 30% 

układanych kabli. 

 

b) czy zapis dotyczący gwarancji dotyczy całości wykonanej instalacji (gwarancja na montaż, 

gwarancja na okablowanie)? 

odpowiedź: tak  

 

c) czy są jakieś preferencje dotyczące okablowania? 

odpowiedź: wymagana jest jednolitość okablowania. 
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